2020 年３月 25 日

各      位
会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス
代表者名 代表取締役社長  野 崎 秀 則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ
（会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、2019 年５月 15 日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 459 条第１項第１

号の規定による当社定款第 45 条の定めに基づく自己株式の取得につきまして、下記のとおり実施いた

しましたので、お知らせいたします。なお、下記の取得をもちまして、2019 年５月 15 日開催の取締役

会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得対象株式の種類 当社普通株式

２．取得した株式の総数 20,900株

３．株式の取得価額の総額 45,271,800円

４．取得期間 2020年３月1日～2020年３月24日（約定ベース）

５．取得方法 東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１．2019年5月15日開催の取締役会での自己株式取得に関する決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 150,000株（上限）

(発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合2.54％）

（３）株式の取得価額の総額 360,000,000円（上限）

（４）取得期間 2019年５月16日～2020年５月15日

２．上記取締役会決議に基づき2020年３月24日までに取得した自己株式の累計

（１）取得した株式の総数 150,000株

（２）株式の取得価額の総額 356,263,200円

３．2020年３月24日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 5,807,343株

自己株式数 328,840株

※１ 当社は、従業員持株会信託型 ESOP を導入しております。当該信託の信託財産として、日本トラステ

ィ・サービス信託銀行株式会社（信託口）が所有する当社株式 86,000 株は、上記の自己株式数に含

めておりません。

※２ 上記の自己株式数には、2020 年３月１日から３月 24 日までの単元未満株式の買取りによる株式は

含まれておりません。

以 上